国 中 整 企 画 第  6 号

国 中 整 港 管 第 1 3 号

令 和 3 年 4 月  2 7 日

    岡 山 市 長 殿

                    国土交通省 中国地方整備局長

                      （ 公 印 省 略 ）

直轄事業の事業計画（岡山市関連分）について

  平素より国土交通省直轄事業の推進にあたり、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 令和 3 年度事業計画のうち岡山市関連分について、別紙のとおりお知らせ致します。

 なお、事業計画は現時点における予定であり、今後変更があることを申し添えます。

令和3年度当初予算　中国地方整備局における事業費　総括表
（単位：千円）

事業区分 負担基本額 地方負担額

河川関係 0 0

道路関係 4,685,000 1,602,999

港湾関係
（港湾海岸事業を含む。）

0 0

空港関係 0 0

合計 4,685,000 1,602,999

※端数処理の関係上、合計と一致しないことがある。

49,000 22,381 15,000 619 0 0 87,000 29,000

49,000 7,488 15,000 512 72,000

0 14,893 0 107 15,000

0 14,894 0 106 0 0 15,000 5,000

0 14,894 0 106 15,000

136,000 12,933 0 1,067 0 0 150,000 50,000

17,000 3,851 0 149 21,000

119,000 9,082 0 918 129,000

185,000 50,208 15,000 1,792 0 0 252,000 84,000

40,975 22,625 0 400 0 0 64,000 32,000

40,975 22,625 0 400 0 0 64,000 32,000

144,720 36,120 1,000 2,160 0 0

L=3.0km 26 144,720 36,120 1,000 2,160 0 0

144,720 36,120 1,000 2,160 0 0